parrochie^ fanctj Egidij ad fanctum Paulum et parrochie ad

jknctum Andream queftio effet mota, Abbate et Conuentu pre-

mcto afferentibus ad fuam parrochiam pertinere, fihiquo iure

bArrocbiali debere fubelT«- limiiines et habitatores villarum,

arearum et locorum infrafcriptarum et infrafcriptorum
,

que

Pontes Abthlg. H. Bd. XXXIX. 1 I
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hiis nominibus defignantur. Villa in Stadlern ' et in Pach cum

suis pertinentiis. Item caftrum Cholntz 2 cum ecclefia fanc-

torum Pancracij et Floriani et cum vi IIa fubiacente, cum earum

attinentiis. Item ambe ville in Huntsdorf, et omnes refidentes

in Hard, ufque ad rippam Grednitz. Item villa in Muldorf

cum fuis attinentiis, exceptis duabus hubis. Item duo mansi in

Aich. Item duo mansi in Oberpuchlern. Item due aree in

Linthouen. Item duo manfi in monte Dachperch. Item vna

domus in Oberndorf. Item vnus manfus in Rayach. Item vnus

manfus vltra Ripam. Item vnus manfus in Püchlern quod eft

fupra Paierdorf. Item villa in Vorhaeh, cum fuis pertinentiis.

Item in Eyfachdorf 3 aree nouem. Item in Rakkonich aree

quinque. Item villa Alhartzdorf cum fuis pertinentiis. Item

curia domini Syfridi que eft fita fupra Alhartzdorf. Item omnes

domus fupra Rayn circa Alhartzdorf, 4 et in Varft ex utraque

parte, et in Lewrn, 5 in Püchlern. 1
' Item ambe ville in Revntz

ufque ad ripam que vocatur Revntz, 7 exceptis duabus hübis

fupra Rayn circa Alhartzdorf. Prepolito vero et Capitulo fancti

Andree dicentibus ex aduerfo, predictas villas, areas et loca

iure communi ad fuam parrochiam pertinere, et infra limites

fue parrochie fitas et fita effe. Memorate partes poftquam

de premiflis per longi temporis fpacium diffeptaffent, fuper

queftione, lite et caufa, quas ad inuicem ratione terminorum,

iinium et limitum dictarum parrochiarum hactenus habuerunt,

in nos tamquam in arbitrum , arbitratorem , et amicabilem

compofitorem compromiferunt fponte et vnanimi voluntate, ita

quod abfque ftrepitu et figura iudicij , fervato ordine iuris

vel non feruato, de queftione, lite, et caufa predictis, poffemus

cognofcere, et a fenioribus dictarum parrochiarum veritatem

indagare, et illas fecundum quod nobis equum videretur ter-

minare et limites, fi quos cunfufos et intricatos inueniremus,

reformare, et promiferunt quod gratum et firmum habeant, quod

circa premiffa per nos arbitratum fuerit et ftatutum, prout in

earundem partium inftrumentis fuper hoc confectis et cum
earum sigillis nobis traditis continetur, que de verbo ad verbum

per omnia fic funt fcripta.

(Nun folgen die gleichlautenden Ernennungen des Erzbischofs zum

Schiedsrichter von den Capiteln von St. Paul und St. Andrea.)

Nos itaque eoruudem Abbatis et prepofiti precibus in-

clinati compromiffum huiusmodi in nos recepimus finemque
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predicte qaeftioni componere cupientes, difcretos viros Nico-

lamn prepofitum in Stevntz s Secouienfis dyocefis et magi-

l'trum Rudolfum de Dorn canonicum Brixnensem, familiärem

uoftrum, tranfmifimus ad parrochias fupradictas, vt ipl'i aucto-

ritate noftra more recipiendorum tel'tiuin reciperent teftes, quos

utraque partium luper iure fuo probando duceret producendos,

p tarn ab illis, quam ab aliis fenioribus et melioribus dictarum

parrochiarum ibllerter inquirerent de premiffis omnibus veritatem

et audirent, que partes vellent proponere coram ipfis, ac

nobis refferrent fideliter quicquid erga premil'fa inuenirent.

Qui iuxta commilTionem nof'tram ad eafdem parrochias per-

fonaliter venientes teftes, quos produxerint partes, preftito

ab eifdem iuramento more l'olito receperunt, ac eorum attesta-

tiones redactas in fcriptis, ad noftram audientiam retulerunt,

quorum relatione recepta, et in ea contentis diligenter perlectis

et confideratis pro parrochia fancti Andree fufficienter proba-

tum inuenimus, quod homines libere condicionis utriufque fexus,

r« -fidentes in villi», curiis, domibus, areis et locis aliis fupra-

dictis audierunt hactenus et audiunt diuina officia in parro-

chiali ecclella l'ancti Andree, et ab ipla lemper receperunt

et adhuc recipiunt omnia ecclefiaftica lacramenta. Et quod

dicte ville vna cum locis fupradictis l'unt polite infra eandem

panochiam et fuos limites, qui hiis tribus ripis fiue fluuiis,

videlicet Tobel, Revntz et Grednitz, dil'tinquuntur. Et quod

parrochialis decima in eifdem villis atque locis p&rrochiaJU

ecclefie ad lanctum Andream lemper hactenus el't l'oluta. Pro

Ecclella vero parrochiali fancti Pauli hoc folum probatum

reperimus, quod homines feruilis conditionis, refidentes in villis

et locis eifdem, qui funt monaftcrij fancti Pauli et qui uliin

tu« liint proprii comitis de Pfannberch, lemper de conl'iietudinr

ecclefiam parrochialem fancti Pauli pro diuinis of&otil audirmli>

frequentarunt, et in ipfa sacramenta ecclHiaftica receperunt,

de illa tarnen confuetudine in illis locis magnus error Qfeft

bnxä fcandalo infurgebat. Nam cognouimus ex « «»ui« !li.»iic

partium i'X atteftacionibus lupradictis, quod vir et VXßff BOD

ibant fimul ad vnam ecclofiam ad audirmlum diuina ofBcÜl . t

tocipiendnm ecclefiaftica facramenta, ietf alter qomud qui etat

eondicionis Libere, acceffil ad ecdefian) (bjicti Andrea, et alter,

JM <-rat leruilis condicionis, ilmt ad eceleliain fancti Pauli.

ndo quoquc plernmque incoomentonli fag/ritmy rt Looutj qui

IC
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nunc vnam dictarum parrochiarum refpicere videbatur, fubito

venientibus habitatoribus alterius condicionis ad aliam parro-

chiam trahebatur. Confiderantes ergo abfonum fore et absur-

dum virum et uxorem ad imparia iudicari, et habitatores

eorundem locorum quantum ad iura parrochialia diuerso iure

censeri, ac propter mutationem habitatorum limites parrochiarum

mutari et confundi, volentes quoque litium et fcandali mate-

riam submouere, vifis et confideratis diligenter iuribus partium

et communicato fapientum conlilio, dei quoque nomine inuocato

arbitramur, diffinimus et fententialiter diffiniendo pronunciamus

in hiis fcriptis
,

quod ville, curie, domus et aree fev loca

infrafcripte uel infrafcripta cum fuis pertinentiis et habi-

tatores eorundem cuiuscumque condicionis sint uel fuerint in

antea et in perpetuum femper pertineant iure parrochiali ad

ecclefiam fancti Pauli, et in ipfa tamquam eorum parrochia

recipiant ecclefiaftica facramenta, faluo, quod parrochialis decima

que in eifdem locis dari debet, foluatur ecclefie fancti Andree,

prout eidem hactenus eft foluta. Ville ac curie, domus et aree

fiue loca, quas et que adiudicamus et deputamus parrochie ad

fanctum Paulum, hiis nominibus denotantur. In infula molen-

dinum vnum. Item circa fanctum Paulum tres domus. Item in

Hard quatuor domus. Item in Huntzdorf inferiori quatuor

domus. Item in Huntzdorf fuperiori quinque domus. Item in

Pach tres domus. Item in Rayn tres domus. Item in Rakkonick

quatuor domus. Item circa pontem prope fanctum Paulum vna

domus. Item in metis circa Revntz quatuor domus. Item in

villa Revntz feptem domus. Item in Lebern octo domus et

fi que adhuc ibidem fient. Item villa Alharfdorf. Quibus villis

et locis ecclefia parrochialis fancti Pauli pro terminis, limitibus

et finibus amodo fit contenta. Reliquas uero omnes et fingulas

villas, curias, domus et areas fupradictas, caftrum quoque

Cholntz et capellam fuam et villam ac curias iuxta illa et

fub illo pofitas cum fuis pertinentiis aliaque loca pofita infra

limites parrochie fancti Andree fupradictis tribus fluuiis con-

clufos, cuiuscumque eciam condicionis fint uel fuerint, qui illas